БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

в Ф в К А Л А Н Ы К А Л А ОКРУГЫ
СОВЕТЫ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА

К А Р А Р РЕШЕНИЕ
« № г Л .

О внесении изменений в отдельные решения Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 сентября 2021 года

В соответствии с Уставом городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, Регламентом Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, структурой Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан пятого созыва, утверждённой решением Совета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 29 сентября 2021 года № 1/4, Совет
городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Внести изменение в решение Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 29 сентября 2021 года № 1/3 «О закреплении
депутатов Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан
пятого созыва, избранных в составе списков кандидатов по единому городскому
избирательному округу, за территориями городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, соответствующими территориям одномандатных
избирательных округов» (с изменениями от 10 ноября 2021 года № 3/3, от 26 мая
2022 года № 15/3), изложив пункт 15 в следующей редакции:

«15. Гаранина Анна Геннадьевна - за территорией, соответствующей
территории одномандатного избирательного округа № 6;».

2. Внести следующие изменения в решение Совета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 29 сентября 2021 года № 1/9 «О
формировании постоянных комиссий Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан» (с изменениями от 10 ноября 2021 года № 3/4, от
26 мая 2022 года№ 15/3):

1) пункт 4 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) Гаранина Анна Геннадьевна;»;
2) подпункт 3 пункта 7 признать утратившим силу.

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан М. Васимов